
آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون نهم مرحله 4

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/12/15

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  31

ثبت نام کنندگان در آزمون:  12456

پاسخبرگهاي تصحیح شده:  4639

09:20:481401/12/22

*شیمی علوم تجربی تفکیکی مطالعات اجتماعی علوم تجربی ریاضی انگلیسی پیام های آسمان عربی فارسی در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

1 7626 86.67 2 8830 82.22 1 8772 100.00 1 7309 100.00 1 6735 100.00 5 7000 73.33 2 7877 86.67 10 1 7967 شفیع زاده محمدصادق 1

14 5310 40.00 2 8830 82.22 2 8055 86.67 4 6674 86.67 6 5984 86.67 1 8312 100.00 8 6343 60.00 86 1 7322 سرمدفر امیرکسری 2

3 6964 73.33 11 6762 53.33 3 7815 82.22 1 7309 100.00 1 6735 100.00 3 7164 76.67 1 8069 90.00 96 1 7308 حاجیلو ابوالفضل 3

10 5641 46.67 1 8989 84.44 5 7576 77.78 4 6674 86.67 9 5420 76.67 6 6508 63.33 6 6727 66.67 164 1 7101 اصلان زاده امیرحسین 4

2 7129 76.67 4 8034 71.11 5 7576 77.78 4 6674 86.67 9 5420 76.67 16 5197 36.67 3 7302 76.67 199 1 7009 ابراهیمی متین 5

3 6964 73.33 8 7239 60.00 4 7696 80.00 10 6040 73.33 1 6735 100.00 9 6345 60.00 8 6343 60.00 255 1 6891 روشن سیدعلی 6

14 5310 40.00 6 7557 64.44 8 7098 68.89 10 6040 73.33 15 5232 73.33 1 8312 100.00 6 6727 66.67 324 1 6767 فرنودی محمدیحیی 7

6 5971 53.33 6 7557 64.44 7 7217 71.11 3 6833 90.00 9 5420 76.67 10 6017 53.33 11 5960 53.33 429 1 6603 شهری شایان 8

5 6633 66.67 11 6762 53.33 12 6739 62.22 8 6357 80.00 24 3166 36.67 3 7164 76.67 4 7110 73.33 561 1 6419 نظیفی محمدپارسا 9

6 5971 53.33 19 5489 35.56 8 7098 68.89 4 6674 86.67 1 6735 100.00 10 6017 53.33 10 6152 56.67 676 1 6294 باقری آرین 10

6 5971 53.33 13 6444 48.89 15 6381 55.56 8 6357 80.00 15 5232 73.33 12 5853 50.00 4 7110 73.33 683 1 6287 میرسعیدقاضی سیدحسام 11

20 4482 23.33 5 7716 66.67 12 6739 62.22 21 3502 20.00 9 5420 76.67 6 6508 63.33 11 5960 53.33 878 1 6080 سعیدی محمدحسین 12

17 4813 30.00 10 6921 55.56 11 6979 66.67 10 6040 73.33 9 5420 76.67 12 5853 50.00 18 5001 36.67 913 1 6045 زارع طوافی امیرعلی 13

11 5475 43.33 15 6285 46.67 18 5544 40.00 25 3026 10.00 5 6171 90.00 6 6508 63.33 11 5960 53.33 1326 1 5660 افشار علی 14

6 5971 53.33 17 5648 37.78 14 6500 57.78 17 4771 46.67 19 4481 60.00 20 4377 20.00 15 5384 43.33 1569 1 5470 رفاهی سیدمحمدمهدی 15

17 4813 30.00 16 5966 42.22 16 6022 48.89 16 5088 53.33 19 4481 60.00 18 5033 33.33 15 5384 43.33 1633 1 5417 مصطفوی سیدمحمد 16

24 3655 6.67 9 7080 57.78 17 5663 42.22 13 5723 66.67 18 4668 63.33 18 5033 33.33 27 2508 -6.67 2097 1 5087 گنجی امیرعلی 17

16 4979 33.33 13 6444 48.89 20 4827 26.67 19 3819 26.67 15 5232 73.33 12 5853 50.00 20 3659 13.33 2161 1 5043 شیرصفی احسان 18

21 4317 20.00 22 4853 26.67 23 3751 6.67 13 5723 66.67 6 5984 86.67 15 5361 40.00 14 5768 50.00 2246 1 4973 سروری حسین 19

11 5475 43.33 20 5330 33.33 8 7098 68.89 27 2550 0.00 6 5984 86.67 26 2902 -10.00 23 3276 6.67 2328 1 4913 صاحب زاده مهدی صدرا 20

11 5475 43.33 25 3580 8.89 19 5305 35.56 26 2867 6.67 21 3917 50.00 25 3394 0.00 21 3467 10.00 3602 1 4065 سلیمانی امیرحسین 21

27 3159 -3.33 20 5330 33.33 22 3990 11.11 21 3502 20.00 22 3729 46.67 16 5197 36.67 26 2892 0.00 3611 1 4059

1401/12/15 

11:03:03

1401/12/15 

11:00:53

شجاعیان آرتین 22

26 3324 0.00 27 3262 4.44 25 3153 -4.44 15 5564 63.33 9 5420 76.67 22 3722 6.67 19 4809 33.33 3678 1 4007 زارع محمدسینا 23

21 4317 20.00 23 4058 15.56 20 4827 26.67 20 3660 23.33 22 3729 46.67 22 3722 6.67 24 3084 3.33 3712 1 3981 منیری مهدی 24

25 3490 3.33 17 5648 37.78 26 3033 -6.67 18 4612 43.33 27 1475 6.67 22 3722 6.67 24 3084 3.33 4016 1 3714 ملکی علیرضا 25

صفحه 1 از 4



آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون نهم مرحله 4

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/12/15

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  31

ثبت نام کنندگان در آزمون:  12456

پاسخبرگهاي تصحیح شده:  4639

09:20:481401/12/22

علوم تجربی پیشتازان ریاضی پیشتازان *زیست شناسی *زمین شناسی *فیزیک در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

10 1 7967 شفیع زاده محمدصادق 1

86 1 7322 سرمدفر امیرکسری 2

96 1 7308 حاجیلو ابوالفضل 3

164 1 7101 اصلان زاده امیرحسین 4

199 1 7009 ابراهیمی متین 5

255 1 6891 روشن سیدعلی 6

324 1 6767 فرنودی محمدیحیی 7

429 1 6603 شهری شایان 8

561 1 6419 نظیفی محمدپارسا 9

676 1 6294 باقری آرین 10

683 1 6287 میرسعیدقاضی سیدحسام 11

878 1 6080 سعیدی محمدحسین 12

913 1 6045 زارع طوافی امیرعلی 13

1326 1 5660 افشار علی 14

1569 1 5470 رفاهی سیدمحمدمهدی 15

1633 1 5417 مصطفوی سیدمحمد 16

2097 1 5087 گنجی امیرعلی 17

2161 1 5043 شیرصفی احسان 18

2246 1 4973 سروری حسین 19

2328 1 4913 صاحب زاده مهدی صدرا 20

3602 1 4065 سلیمانی امیرحسین 21

3611 1 4059

1401/12/15 

11:03:03

1401/12/15 

11:00:53

شجاعیان آرتین 22

3678 1 4007 زارع محمدسینا 23

3712 1 3981 منیری مهدی 24

4016 1 3714 ملکی علیرضا 25

صفحه 2 از 4



آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون نهم مرحله 4

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/12/15

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  31

ثبت نام کنندگان در آزمون:  12456

پاسخبرگهاي تصحیح شده:  4639

09:20:491401/12/22

*شیمی علوم تجربی تفکیکی مطالعات اجتماعی علوم تجربی ریاضی انگلیسی پیام های آسمان عربی فارسی در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

23 4152 16.67 24 3739 11.11 24 3631 4.44 21 3502 20.00 25 2977 33.33 21 3885 10.00 21 3467 10.00 4111 1 3627 محمدی محمدطه 26

17 4813 30.00 26 3421 6.67 26 3033 -6.67 24 3343 16.67 26 2226 20.00 26 2902 -10.00 15 5384 43.33 4140 1 3607 انوری علی 27

1 پرهیزکار امیرعلی 28

1 درگاهی آرمین 29

1 موسوی سید محمود 30

1 نعمتی امیرکیا 31

صفحه 3 از 4



آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون نهم مرحله 4

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/12/15

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  31

ثبت نام کنندگان در آزمون:  12456

پاسخبرگهاي تصحیح شده:  4639

09:20:491401/12/22

علوم تجربی پیشتازان ریاضی پیشتازان *زیست شناسی *زمین شناسی *فیزیک در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

4111 1 3627 محمدی محمدطه 26

4140 1 3607 انوری علی 27

1 پرهیزکار امیرعلی 28

1 درگاهی آرمین 29

1 موسوی سید محمود 30

1 نعمتی امیرکیا 31

صفحه 4 از 4
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